
2 Stadtverkehr Amstetten

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Amstetten Krankenhausstraße
Amstetten Agathastr./Stadlbauer
Amstetten Anton-Schwarz-Str.
Amstetten Joseph-Haydn-Straße
Amstetten Bahnhof (A1)
Amstetten Graben
Amstetten Siedlungsstraße
Amstetten Elsa-Brandström-Str.

101

7.02
7.03
7.03
7.04
7.06
7.07
7.10
7.17

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



2 Stadtverkehr Amstetten

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Amstetten Elsa-Brandström-Str.
Amstetten Siedlungsstraße
Amstetten Graben
Amstetten Bahnhof (B1)
Amstetten Wiener Str./Arbeiterkammer
Amstetten Wagmeisterstraße
Amstetten Krankenhausstraße

102

11.35
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49

104

12.30
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.


	Linie 2
	Stadtverkehr Amstetten
	Montag - Freitag (Werktag)

	Stadtverkehr Amstetten
	Montag - Freitag (Werktag)



