



Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 10.12.2023

	Mo-Fr
Kursnummer	101
Verkehrshinweis	A
Amstetten Krankenhausstraße	7.02
Amstetten Agathastr./Stadlbauer	7.03
Amstetten Anton-Schwarz-Str.	7.03
Amstetten Joseph-Haydn-Straße	7.04
Amstetten Bahnhof (A1)	7.06
Amstetten Graben	7.07
Amstetten Siedlungsstraße	7.10
Amstetten Elsa-Brandström-Str.	7.17

▲ = an Schultagen in W/NÖ

 $\textbf{W/N\"O} \ \textbf{schulfreie} \ \textbf{Tage} \ \textbf{23/24:} \ 27.12.2023-05.01.2024, \ 03.-10.02., \ 23.-30.03., \ 18.05., \ 29.06.-31.08., \ 28.10.-02.11., \ 15.-16.11.$











Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 10.12.2023

	Mo-Fr	
Kursnummer	102	104
Verkehrshinweis	_	•
Amstetten Elsa-Brandström-Str.	11.35	12.30
Amstetten Siedlungsstraße	11.42	12.37
Amstetten Graben	11.44	12.39
Amstetten Bahnhof (B1)	11.45	12.40
Amstetten Wiener Str./Arbeiterkammer	11.46	12.41
Amstetten Wagmeisterstraße	11.47	12.42
Amstetten Krankenhausstraße	11.49	12.44

▲ = an Schultagen in W/NÖ

W/N"O schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.





